PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	3 июля 2013

	№ 59/378

г. Саянск

Об организации работы телефонной «горячей линии»
В соответствии со статьей 45 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 49 Закона Иркутской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области» Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Организовать работу телефонной «горячей линии» по телефону 5-24-00:

- с 24 июля 2013 года по рабочим дням с 8 часов до 12 часов и с 13 часов до 19 часов; в выходные дни (суббота, воскресенье) с 10 часов до 16 часов;
- 8 сентября 2013 года с 8 до 20 часов.

2. Обеспечить дежурство на телефонной «горячей линии» членов Саянской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в соответствии с графиком дежурств.

3. Опубликовать настоящее решение в газете  «Саянские зори».

4. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Председатель комиссии                                                        В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                              Е.Н. Голенкова